
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

364
Besluit van 16 mei 1994, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
koninklijk besluit van 3 februari 1994, houdende 
wijziging van het Besluit 
kwaliteitsdoelstellingen en metingen 
oppervlaktewateren (Stb. 89) en van het 
koninklijk besluit van 3 februari 1994, houdende 
wijziging van het Besluit hygiëne en veiligheid 
zweminrichtingen (Stb. 88)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke 
Ordening en Milieubeheer van 3 mei 1994, nr. MJZ 03594027, Centrale 
Directie Juridische Zaken, Afdeling Wetgeving, gedaan mede namens 
Onze Minister van Verkeer en Waterstaat;

Gelet op artikel II van het koninklijk besluit van 3 februari 1994, 
houdende wijziging van het Besluit kwaliteitsdoelstellingen en metingen 
oppervlaktewateren (Stb. 89) en artikel II van het koninklijk besluit van 
3 februari 1994, houdende wijziging van het Besluit hygiëne en veiligheid 
zweminrichtingen (Stb. 88);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het koninklijk besluit van 3 februari 1994, houdende wijziging van het 
Besluit kwaliteitsdoelstellingen en metingen oppervlaktewateren (Stb. 89) 
en het koninklijk besluit van 3 februari 1994, houdende wijziging van het 
Besluit hygiëne en veiligheid zweminrichtingen (Stb. 88) treden in werking 
met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin dit besluit wordt geplaatst.

Staatsblad 1994 364 1



  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

OOnnzzee  MMiinniissteter r vvaann  Volkshuisvesting, Volkshuisvesting, RuiRuimtelijke mtelijke Ordening Ordening eenn  MMiililieeuu
beheer is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 16 mei 1994
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, 
J. G. M. Alders

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
J. R. H. Maij-Weggen

Uitgegeven de tweede juni 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

417078F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's's-Gravenhage -Gravenhage 11999944 StaStaatatssbblalad d 11999944  336644 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO TA VAN TOELICHTING

Dit inwerkingtredingsbesluit bepaalt de datum van inwerkingtreding 
van:

-  het besluit van 3 februari 1994, houdende wijziging van het Besluit 
kwaliteitsdoelstellingen en metingen oppervlaktewateren (Stb. 89) en

-  het besluit van 3 februari 1994, houdende wijziging van het Besluit 
hygiëne en veiligheid zweminrichtingen (Stb. 88), dat gezien de 
samenhang met het wijzigingsbesluit genoemd onder het eerste 
gedachtenstreepje, op hetzelfde tijdstip als dat besluit in werking moet 
treden.

Het eerstgenoemde wijzigingsbesluit (hierna te noemen: het besluit) is 
vastgesteld krachtens artikel 5.1, eerste lid, van de Wet milieubeheer. In 
artikel 21.6, zesde lid, derde volzin, van de Wet milieubeheer staat de 
procedure daarvoor beschreven. Deze procedure houdt in dat de datum 
van inwerkingtreding van het besluit moet worden bepaald in een 
afzonderlijk inwerkingtredingsbesluit. Dit inwerkingtredingsbesluit kan 
niet eerder worden vastgesteld dan nadat de beide kamers der Staten- 
Generaal gedurende dertig dagen, gerekend vanaf de toezending van het 
besluit, de gelegenheid hebben gehad de wens te kennen te geven dat het 
in het besluit geregelde onderwerp bij wet wordt geregeld. Het besluit is 
op 9 maart 1994 aan de beide kamers toegezonden (Kamerstukken l/ll 
1993/94, 23 642, nrs. 303 en 1). Het is door beide kamers voor kennis
geving aangenomen.

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J. G. M. Alders

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
J. R. H. Maij-Weggen

Staatsblad 1994 364 3


	stb-1994-364



